
CASPER Psací stůl univerzální/sklopný - přírodní

» Dětské pokoje » Pokojíček CASPER

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

24.11.2024 01:22
1/2

Kód produktu C130-P 

Psací stůl který se oblíbí každé dítě

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks



CASPER Psací stůl univerzální/sklopný - přírodní

» Dětské pokoje » Pokojíček CASPER

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

24.11.2024 01:22
2/2

Popis
Psací stůl Casper

- děti si ho oblíbí pro jeho design, velkou pracovní
naklápěcí plochu a praktické šuplíky

- jednoduchý, moderní a funkční design, který oživí
každý dětský pokojíček

- bude skvělým pomocníkem při kreslení, učení do
školy...

- horní deska stolu je polohovatelná, šuplíky jsou
univerzální

- lze umístit na pravou nebo levou stranu

- český výrobek

Materiál:

- lamino 18 mm

- ABS hrana 2 mm v dřevodezénu

Rozměry:

- celková výška: 75 cm

- šířka: 120 cm

- hloubka: 60 cm

Hmotnost:

- 40,4 kg

Objem:

- 0,1 m³

Balení po:

- 1 ks

- dodáváno v demontu

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 120 cm 
Hloubka 60 cm 

Soubory ke stažení
Montážní návod (514.39kB)

https://bradop.com/file/b315fc8611877a5f89afed181d975209ef75c863/C130.PDF

